

Boliglet ApS

Broløkkevej 92, 5250 Odense SV

CVR-nr. 32 89 20 78

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2016 til 30. september 2017**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 17/10 2017



Karsten Ellegaard Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boliglet ApS
Broløkkevej 92
5250 Odense SV

CVR-nr.: 32 89 20 78
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Odense kommune

Direktion

Karsten Ellegaard Hald
Niels-Henrik Møller Vinther

Revisor

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed med sanitet og VVS-artikler og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 422.633, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.106.755.

Selskabet har fortsat sine normale driftaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.621.547	1.868
Personaleomkostninger	1	-1.071.067	-1.237
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		550.480	631
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.416	-7
Resultat før finansielle poster		545.064	624
Finansielle omkostninger		-353	-10
Resultat før skat		544.711	614
Skat af årets resultat	2	-122.078	-138
Årets resultat		422.633	476
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	200
Overført resultat		22.633	276
		422.633	476

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		992.393	902
Andre tilgodehavender		279.095	287
Tilgodehavender		<u>1.271.488</u>	<u>1.189</u>
Likvide beholdninger		<u>816.883</u>	<u>739</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.088.371</u>	<u>1.928</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.088.371</u></u>	<u><u>1.933</u></u>

Balance 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		626.755	604
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	200
Egenkapital		1.106.755	884
Selskabsskat		66.078	106
Langfristede gældsforpligtelser	4	66.078	106
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	28.000	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser		741.916	766
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.848	6
Anden gæld		139.774	155
Kortfristede gældsforpligtelser		915.538	943
Gældsforpligtelser i alt		981.616	1.049
Passiver i alt		2.088.371	1.933
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	80.000	604.122	200.000	884.122
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	22.633	400.000	422.633
Egenkapital 30. september	80.000	626.755	400.000	1.106.755

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	946.079	1.101
Pensioner	96.000	96
Andre omkostninger til social sikring	16.655	18
Andre personaleomkostninger	12.333	22
	<u>1.071.067</u>	<u>1.237</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>122.078</u>	<u>138</u>
	<u>122.078</u>	<u>138</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>kr.</u>
Kostpris 1. oktober		<u>19.502</u>
Kostpris 30. september		<u>19.502</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober		14.086
Årets afskrivninger		<u>5.416</u>
Af- og nedskrivninger 30. september		<u>19.502</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober kr.	Gæld 30. september kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	122.380	94.078	28.000	0
	122.380	94.078	28.000	0

5 Eventualposter m.v.

Ingen

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
